
Kupní smlouva

lltlISBíMSBM51101 Turr>ov

B002195446 ----- ------
fV Í 11448/1 6-MUTi .
'-'sty/přU.: 2/5 ííToIoie----------

~7

Smluvní strany:

Název: BON JOUR ILLUMINATION s.r.o.
se sídlem: Fráni Šrámka 18, Praha 5,150 00 
IČO: 25683853
Bankovní spoiení: Komerční tanka 
Číslo účtu:
Zastoupená: Mgr. Evou Poláčkovou
Zapsaná v C 60918 vedená u Městského soudu v Praze
(dále jako „Dodavatel")

a

Název: Město Turnov
se sídlem: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČO: 00276227 1
Zastoupená: Ing. Tomášem Hockem, starostou města 
(dále jako „Odběratel")

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění vánoční výzdoby (dále jen 
„smlouva") dle ust. § 1746 odst. 2, ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „Občanský zákoník").

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je koupě světelné vánoční výzdoby, jejíž specifikace je obsažena v Příloze č. 
1 této smlouvy, a její vizualizace je obsahem Přílohy č. 2 této smlouvy.

Článek II.
Dodání výzdoby

1. Dodavatel se zavazuje, že v souladu s touto smlouvou dodá řádně a včas Odběrateli vánoční 
světelnou výzdobu specifikovanou v příloze č. 1 (dále jen jako „Výzdoba") a převede na 
Odběratele vlastnické právo k výzdobě, a Odběratel se zavazuje, že výzdobu převezme a uhradí 
Dodavateli řádně a včas cenu dle této smlouvy.

2. Odběratel určuje místo pro dodání výzdoby: Technické služby Turnov s.r.o. Sobotecká 2055, 511 
01 Turnov

3. Dodavatel se zavazuje dodat výzdobu v rozmezí 1. - 18. 11. 2016. Dodavatel se zavazuje 
v průběhu montáže držet pokyny Odběratele, zejména s ohledem na požární bezpečnost, 
prostupnost a přístupnost veřejných prostor pro složky integrovaného záchranného systému.

4. Riziko nebezpečí vzniku škody na výzdobě a vlastnické právo přechází z Dodavatele na 
Odběratele v okamžiku řádného předání, které bude potvrzené písemným předávacím 
protokolem.



Článek III.
Smluvní cena a její splatnost

1. Odběratel se zavazuje zaplatit Dodavateli ve výši kupní ceny 69 428,- Kč bez DPH 
a 84 008,-Kč s DPH, DPH činí 14 580,-Kč

2. Cena dle odst. 1 je splatná v Kč na základě daňového dokladu vystaveného Dodavatelem a 
doručeného Odběrateli, bezhotovostním převodem na účet Dodavatele takto:

Celá částka ve výši 84 008,-Kč (vč. DPH) je splatná do 21 dní od doručení faktury Odběrateli.

1. Dodavatel poskytne záruku za jakost výzdoby po dobu 24 měsíců.

2. Odběratel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou měla výzdoba při předání a 
převzetí, nebo kterou Odběratel zjistil kdykoli během záruční doby.

3. Dodavatel prohlašuje, že výzdoba je nová, nepoužitá, splňuje všechny technické a bezpečnostní 
požadavky dle platných českých a evropských norem a je způsobilá provozování za odpovídajícím 
účelem Odběratele.

1. V případě prodlení Dodavatele s řádným dodáním výzdoby vzniká Odběrateli nárok požadovat od 
Dodavatele smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Odběratele s úhradou smluvní ceny vzniká Dodavateli nárok požadovat od 
Odběratele zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % ze smluvní ceny za každý započatý den 
prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli spory vyplývající z této smlouvy šé pokusí vyřešit dohodou.
4. Zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona 340/2016 Sb. zajistí město Turnov

Článek IV. 
Termíny plnění

1. Výzdoba bude dodána nejpozději do 10.11. 2016.

Článek V.
Záruka za výzdobu

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

V Turnově dne: 31/to/ 1o1G>

Za Odběrateli Za Dodavatele

Ing. '
starosta mesia

Mgr

Aonfonírts Dvora
■ A A A 4 Tlil!"

itonte Dvoraks Záo
511 01 Turnov


